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Journées neuchéateloises de gymnastique artistique

Gymnastique Artistique Féminine (GAF)

PROGRAMME PREPARATOIRE

Neuchatel / Dimanche 7 mai 2006
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Marion SOULIER
Lucie OBERSON
Renée WOUTERS
Marine DESCLOUX
Vanessa KESSLER
Célia BERCHIER
Emma NOBILE
Thais GIRARDIN

E3 SWISS WATCHES

Gym Serrieres / NE
Séles/ FR

Gym Serriéres / NE
Séles/ FR

Séles/ FR
Cugy-Vesin/ FR
Gym Serriéres / NE
Gym Serrieres / NE

97
99
99
98
98
99
98
00

CATAMARAN , SUIVE / Z (% ./

Vos loisirs en sécurité

10.10
9.45
10.65
9.25
9.80
8.95
9.25
8.70

1.0

8.85
9.20
9.75
8.00
7.10
7.55
7.90
7.70
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i'm lovin’ it

g #
o 0
1.0

1.8

8.30 “®10.90
940 ** 985
Y 630 '* 965
% 915 ** 960
% 815 **10.00
2 790 ** 885
Y 705 *° 810
%9 635 °° 850
McDonald’s
MARIN

38.15 Or
37.90 Ag
36.35 Br
36.00 =
35.05
33.25
32.30
31.25
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PROGRAMME 1

Journées neuchéateloises de gymnastique artistique

Gymnastique Artistique Féminine (GAF)

Neuchatel / Dimanche 7 mai 2006

© 00 N O OB~ W DN PP

W W WWwWNNNNMNNNNRNRNNERERRRRRRR P P
E®NP OO ®O®NO0 0 N~WNERPROO©OONOOOAONMWNLEPRP O

Amanda ADDO
Clarissa LOHMANN
Eva KUBLER

Vicky SCHMIDT
Chloé BRIDY
Lavinina HOFFMANN
Adéle SIMONIN
Géraldine PANCHAUD
Hadil DAYRI

Estelle OBERSON
Solene OBERSON
Loraine MEIER

Elsa SCHWIZGEBEL
Bénédicte MONNIER
Francesca RIPLEY
Tanya RUKHLENKO

Gym Serrieres / NE
Collonge-Bellerive / GE
Gym Serriéres / NE
Collonge-Bellerive / GE
Morges / VD

Gym Serriéres / NE
Collonge-Bellerive / GE
Morges / VD

Versoix / GE

Séles/ FR

Sales/ FR

Gym Serrieres / NE
Gym Serrieres / NE
Gym Serriéres / NE
Montreux / VD

Gym Serrieres / NE

Sigridur BERGZHORSDOTT Versoix / GE

Céline SANSONNENS
Kelly SCHMELZBACH
Fiona PITZ

Amelia BUGEJA

Anne JECKELMANN
Amandine MENOUD
Charlotte GORIUP
Diane GRANDGIRARD
Emilie ALLEMANN
Zoé AZNAR

Zoé TOURNANT
Laura SACHER
Estelle LUGRIN

Laura LOUP

Natida IGLESIAS

Lea SCHRAG

Marine BERGER

~CATAMARAN
L1 SWISS WATCHES

Cugy-Vesin/ FR
Morges / VD

Nyon / VD

Nyon / VD

Gym Serriéres / NE
Sales/ FR
Versoix / GE
Cugy-Vesin/ FR
Séles/ FR
Aigle-Alliance / VD
Morges / VD
Aigle-Alliance / VD
Cugy-Vesin/ FR
Cugy-Vesin/ FR
Cugy-Vesin/ FR
Nyon / VD
Cugy-Vesin/ FR

. /if/./

97
97
98
97
96
97
97
98
96
97
96
98
97
97
97
98
98
98
97
97
98
98
97
97
99
96
96
98
96
98
97
98
98
98

Vos loisirs en sécurité

31060 *°7.90
01000 *°7.75

Y970 *° 850
1015 825
965 *°7.20
995 %9800
Y955 740
Y925 %750
940 **7.60
%1010 °%6.30
Y915 *° 765
Y795 %750
970 %725
840 °°7.15
960 °°5.00
Y925 %715
915 0675
870 *° 570
820 °°6.95
950 *6.25
850 %%6.25
940 °°6.95
910 * 585
870 540
830 '°6.60
900 °%455
900 * 540
950 *6.35
800 °° 460
0870 565
Y745 605
860 *550
845 *° 545
Y775 495
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i'm lovin' it

31020 **9.50
31050 **9.70
31050 '*8.35

2910 930
2905 965
Y970 %775
21075 °%7.35
950 %865
2955 %805
9870 °°8.70
9880 °®7.70
%9850 °°8.65
1765 °%7.95
°9830 °8.40
Y925 %835
%9830 °"7.40
2885 *®7.10
2900 °°8.40
°%770 %885
g5 750
9880 °°7.50
°%785 %675
820 °"6.90
%9890 °"6.85
%9775 °"7.10
°9g50 °'7.35
9780 °"7.05
735 %530
%9845 °%7.40
Y740 °%650
%9740 °"7.30
°8755 °76.25
Y775 %540
°"500 °°550
McDonald’s
MARIN

38.20 Or
37.95 Ag
37.05 Br
36.80
35.55
35.40 *
35.05
34.90
34.60
33.80
3330 *
32.60
32.55
32.25
32.20
32.10
31.85
31.80
31.70
31.50
31.05
30.95
30.05
29.85
29.75
29.40
29.25
28.50
28.45
28.25
28.20
27.90
27.05
23.20
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Journées neuchéateloises de gymnastique artistique

*Q% Gymnastique Artistique Féminine (GAF)
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PROGRAMME 2

1 Mahé IMSTEPF Lancy / GE 95 2 10.20 9.10 8.40 '*1015  37.85 or
2 Natalia PASCU USN La Neuveville / BE 97 Y 950 ° 760 *° 880 *° 880  34.70 Ag
3 Samantha DURUSSEL Montreux / VD % Y 950 * 815 *° 830 * 875 3470 Br
4 Camila GROSJEAN Bienne-Romande / BE 95 Y 925 * 745 *° 810 '* 875 3355 *
5 Masglle GIGANDET Aigle-Alliance / VD 95 Y g0 * 785 *° 850 '? 840  33.15 *
6 Charline MACHEREL GASF/FR 96 0 920 ** 840 °°® 680 ** 875 3315 =
7 Nikita MATTHEY Gym Serriéres / NE 95 Y 975 ° 825 ° 670 °® 825 32095
8 Camille LOUP Cugy-Vesin / FR 95 975 ° 785 ° 645 '° 880  32.85 *
9 Manon KUT Montreux / VD 94 Y 935 * 785 * 815 *® 720 3255 *
10 Elisa BURNIER Aigle-Alliance / VD % 920 °® 780 °° 700 '? 855 3255
11 Nabila MDAGHRI Lancy / GE 9% 0 g40 *° 745 °® 820 *° 770 3175 +
12 Ophélie MULLER Sales / FR 95 Y 925 * 815 °® 735 °° 690  31.65 *
13 Sara DEMARTINI Montreux / VD 97 0 995 * 805 ' 605 °° 755 3160 *
14  Sidney HEERSCHE USN La Neuveville / BE 95 ¥ 970 *° 760 °°® 660 °® 765 3155 =*
15 Valérie JACOTTET Cugy-Vesin / FR 96 Y g0 * 830 ° 690 *° 770 3150 +
16 Clémence PERRIARD GASF / FR 9% Y 910 * 695 *® 770 *° 770 3145
17 Zoé BRODARD Sales / FR 96 Y 990 ° 880 ° 650 " 585  31.05
18 Emilie BECK Bienne-Romande / BE 95 0 930 * 695 °® 775 °° 675  30.75
19 Maylis GISSI Collonge-Bellerive / GE % 0 gs55 °7 720 °° 830 *° 665  30.70
20 Julie GAUDIN Cugy-Vesin / FR 95 Y g25 775 *° 810 ° 645 3055
21 Faye DEVENOGES Versoix / GE 95 0 815 * 760 " 745 °7 675  29.95
22 Candela BITZ-SACKMANN Lancy / GE 96 Y gos °® 745 °® 840 °7 585 2975
23 Elsa GIRARD Sales / FR 95 Y 915 ° 735 ° 595 °® 705 2950
24 Joana JAQUEMET Aigle-Alliance / VD 94 Y g50 °* 660 ° 670 ° 7.70 2950
25 Agnés BRODARD Sales / FR 9% 10 945 °" 625 °7 675 °' 655  29.00
26 Kelsey SANDGUIST Collonge-Bellerive / GE 96 ¥ ge0 °° 665 °° 800 °° 575  29.00
27 Timéa SCHMIDT Collonge-Bellerive / GE % Y g30 * 640 °® 775 ° 565  28.10
28 Joane HUGUELET Bienne-Romande / BE 95 Y 765 °* 715 °" 660 ° 560  27.00
29 Océane NOIRJEAN Lancy / GE % Y 795 * 645 °° 440 '* 745 2625
30 Sara DE ANGELIS Versoix / GE 95 Y 830 °® 545 °° 740 °7 340 2455
31 Noa SHALEV-SCHLOSSER Versoix / GE 94 Y g10 °° 365 °° 565 ° 515 2255
32 Nadine VARRINE USN La Neuveville / BE 95 °% 000 ° 605 °® 695 ' 880  21.80
33 Andrea KREMSER Bienne-Romande / BE 96 Y 680 ° 000 " 725 ® 550 1955
34 Noéllie SENN Bienne-Romande / BE 96 °° 000 °" 530 ° 540 °° 485 1555
. N ‘?""‘*v
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PROGRAMME 3

Journées neuchéateloises de gymnastique artistique

Gymnastique Artistique Féminine (GAF)

Neuchatel / Dimanche 7 mai 2006
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Safia HSIN

Shadya GISSI
Elisabeth BABEL
Annick ROSSIER
Carole KAELIN
Johanna GOLINUCCI
Maeva MULLER
Valentine SIMONIN
Julie PASQUIER
Marina LEIMGRUBER
Olivia ANSERMET

Lancy / GE
Collonge-Bellerive / GE
Lancy / GE

Montreux / VD
Freiburgia / FR
Montreux / VD

Lancy / GE
Collonge-Bellerive / GE
Freiburgia / FR
Freiburgia / FR
Cugy-Vesin / FR

Laura CASTIBLANCO-SAUC Collonge-Bellerive / GE

Dakota AUBERT
Maé DARDEL
Pauline DOS SANTOS
Mégane TERCIER
Elena BEURET
Elisa BACH

Marine BARBIERI
Marine DESCLOUX
Angelica ADDO
Saskia SALVI
Malizia STIGLIANO
Vahiné MATTHEY
Kelly ANTENEN

~\CATAMARAN -

E3 SWISS WATCHES

Gym Serrieres / NE
Gym Serrieres / NE
Séles/ FR
GASF/FR
GASF/FR
GASF/FR

Gym Serrieres / NE
Sales / FR

Gym Serrieres / NE
Gym Serrieres / NE
Gym Serrieres / NE
Gym Serrieres / NE
USN La Neuveville / BE

94
94
93
93
93
94
93
94
93
93
93
94
94
94
93
94
94
94
94
94
94
94
94
93
94

. /if/./

Vos loisirs en sécurité

24

2.4

2.4

2.4

24

2.4

2.4
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24

2.4

2.4
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24

2.4

2.4

2.4

24

2.4

2.4

2.4

24

2.4

2.4

2.4

24

%0 11225 **1
3.0 10.825 24

0 11.675
%% 10.525
%% 11.000
%0 11.275
%0 11.025
%% 11.000
%0 11.125
%0 11.175
%% 11.600
%0 10.725
%9 12.100
%% 10.700
%% 10.875
%0 11.350
%% 10.625
%0 11.175
%% 10.700
%% 10.950
%% 10.825
%% 11.000
%% 11.000
%% 10.700
%% 10.525

1.9
1.6
16
1.6
15
1.9
16
1.6
17
14
0.9
0.9
0.3
0.4
03
0.8
11
0.3
0.9
0.3
13
0.3
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i'm lovin' it

0.40 “*11.00 “*11.35 43.975 Or
8.40 “*1175 **1115 42125 Ag
870 *® 800 **11.40 39.775 pBr
9.00 **1020 *' 945 39.175 *
9.05 ** 820 *’10.85 39.100 *
785 *°1090 *° 890 38.925 =
760 *° 870 * 1055 37.875 *
925 *° 755 *' 940 37.200 *
830 >’ 800 ** 960 37.025 *
830 "® 7.80 *® 920 36.475 *
765 ** 725 % 895 35450 *
1.85 “*11.80 21025 34.625
130 *' 935 ** 970 32.450
200 *° 970 ** 970 32.100
280 ™ 850 ** 900 31.175
255 *® 7585 *° 910 30.850
230 ™ 830 *° 940 30.625
305 ™ 725 *® 870 30.175
365 ** 665 *° 900 30.000
2.80 " 800 *° 7.90 29.650
150 *® 940 *° 7.80 29.525
215 *° 605 ** 935 28550
150 *°* 720 *' 860 28.300
195 *° 670 *® 830 27.650
315 *' 540 ** 855 27.625

McDonald’s
MARIN



PROGRAMME 4

Journées neuchéateloises de gymnastique artistique

Gymnastique Artistique Féminine (GAF)

Neuchatel / Dimanche 7 mai 2006
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Melissa VALENZANO
Fanny CHILO

Coralie BRONNIMANN
Meg DIAS

Pauline PERRIARD
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~CATAMARAN
£33 SWISS WATCHES

Nyon / VD
Morges / VD
Montreux / VD
Morges / VD
GASF/FR

v/

91
94
93
93
92

Vos loisirs en sécurité

W i
21

*21275 %' 935
*41150 *® 8.20
>4 1140 ** 870
>4 1175 % 8.70
** 1160 *° 520
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%212.00 *°11.65
11290 **1235
%9 1095 “*11.40
%% 915 *“°12.05

%9 870 *?10.05

McDonald’s
MARIN

45.75 Or
44.95 Ag
42.45 Br
41.65
35.55
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PROGRAMME 5

4.2

1 Fanny LEIMGRUBER Freiburgia / FR 9 1350 >°1050 *°1030 *°1215  46.45 Or
2 Jennifer FORGNONE Collonge-Bellerive / GE 90 “21255 *' 935 **1140 *?1195 4525 g
3 Stéphanie FALBRIARD Montreux / VD 89 “%1290 *°1055 *'11.30 *' 1035  45.10 Br
4 Cyrielle VERDON Freiburgia / FR 90 %1130 * 785 71095 **1040 4050 *
5 Gili SHALEV-SCHLOSSER Versoix / GE 92 *41135 ** 840 *° 955 *°1060  39.90 *
6 Jenny BOAVENTURA Montreux / VD 92 “©1240 *° 895 *° 790 *?1030  39.55 *
7 Melinda MEIER Gym Serriéres / NE 92 *$1030 '* 845 *'1050 *'1000  39.25 +
8 Samira MDAGHRI Lancy / GE 92 *%1120 ** 825 *° 950 *°1020  39.15 *
9 Stéphanie GAUDIN Cugy-Vesin / FR ) *41195 ** 900 *° 800 ** 980  38.75
10 Tiffany DANZ Bienne-Romande / BE 88 41175 *® 890 ** 625 *'1140  38.30
11 Aurélie FRANCHINI Gym Serriéres / NE 90 %41135 ® 845 *°® 940 *' 890  38.10
12 Flavie BRULHART GASF / FR 87 *%1145 ** 815 ** 725 *°1075  37.60
13 Thuy THALMANN Cugy-Vesin / FR % %1115 ** 885 *° 710 ** 980  36.90
14 Jenny BUSSARD Sales / FR 90 “41260 ** 890 *’ 535 ** 980  36.65
15 Elodie DEVENOGES Versoix / GE 92 *41110 ** 735 *° 780 *® 915  35.40
16 Sandrine IMHOF GASF / FR 91 ** 950 " 655 7 780 *° 920  33.05
17 Coralie MONNIER Gym Serriéres / NE 92 %1140 *° 115 *° 825 *° 985  30.65
18 Céline CORNUT Aigle-Alliance / VD 90 >4 1055 °° 355 ™ 805 *° 745  29.60
19 Catherine DROMELET Aigle-Alliance / VD 92 >4 960 * 000 *" 665 *° 945 2570

E3 SWISS WATCHES

Vos loisirs en sécurité

i'm lovin' it
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